
PROGRAM
červen 2025

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Středa

11. 6.
19.30 hodin

Neděle

15. 6.
19.30 hodin

Neděle

15. 6.
17.00 hodin

Sobota

14. 6.
19.30 hodin

Sobota

14. 6.
10.00 hodin

Pátek

13. 6.
19.30 hodin

Pondělí

30. 6.
10.00 hodin

Pondělí

30. 6.
19.30 hodin

Pátek

27. 6.
15.00 hodin

Pátek

27. 6.
19.30 hodin

Neděle

29. 6.
17.00 hodin

Neděle

29. 6.
19.30 hodin

Pátek

27. 6.
17.00 hodin

Pondělí

9. 6.
19.30 hodin

Středa

11. 6.
14.30 hodin

Úterý

10. 6.
18.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - nevhodné do 15 let,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

KRTKŮV SVĚT
Po romantických komediích Láska na zakázku, Superžena nebo Casting na lás-
ku přichází režisérka Eva Toulová s příběhem, ve kterém nehraje hlavní roli láska, 
ale moc a peníze. Prvotním impulsem ke vzniku Krtkova světa byl pro režisérku 
skutečný případ Josefa Roušala, majitele pražského zábavního parku. Ten roky od-
mítá verdikty státních orgánů, že své podnikání provozuje bez potřebných povolení 
a infrastruktury.
Drama / Životopisný, Česká republika, 2025, 75 min.  Vstupné 150 Kč 

KINO NASLEPO 
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spo-
kojenosti ohodnotíte snímek částkou, kterou si sami určíte při odchodu z kina. A to 
se vyplatí! Takže na viděnou Naslepo.
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT – SENIOR KINO
Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě svých 
dětí setkávají s mnohem skromnější rodinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich 
při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí jejich skutečný pů-
vod. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby. 
Komedie, Česká republika, 2025, 100 min., Vstupné 70 Kč

KRTKŮV SVĚT
Po romantických komediích Láska na zakázku, Superžena nebo Casting na lás-
ku přichází režisérka Eva Toulová s příběhem, ve kterém nehraje hlavní roli láska, 
ale moc a peníze. Prvotním impulsem ke vzniku Krtkova světa byl pro režisérku 
skutečný případ Josefa Roušala, majitele pražského zábavního parku. Ten roky od-
mítá verdikty státních orgánů, že své podnikání provozuje bez potřebných povolení 
a infrastruktury.
Drama / Životopisný, Česká republika, 2025, 75 min.  Vstupné 150 Kč 

ONE TO ONE: JOHN & YOKO
Dokumentární snímek One to One, přináší divákům rozsáhlý a objevný pohled na 18 
měsíců, které John Lennon a Yoko Ono strávili v Greenwich Village na počátku 70. 
let. 
Dokumentární / Hudební, Velká Británie, 2024, 100 min., české titulky 

Vstupné 250 Kč 

JAK VYCVIČIT DRAKA 
Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali 
s draky, než se s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit dra-
ka dostal hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno.
Akční / Dobrodružný / Fantasy / Rodinný, USA, 2025, 116 min., český dabing 

Vstupné 140 Kč 

VYŠEHRAD DVJE
*Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává šan-
ci. A tentokrát dokonce v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie ale 
skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, jeho jazyková výbava mu nepřinese mnoho 
úspěchů ani v novém působišti. Tentokrát ho však průšvihy nepřivedou do FC Sla-
voj Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického FK Smrkov. A tady ho čeká spousta 
překvapení včetně toho nejdůležitějšího, které odhalí díky náhodnému čůrání u pan-
gejtu.
Komedie, Česká republika, 2025, 110 min.  Vstupné 140 Kč

LILO & STITCH
Lilo a Stitch je nová hraná verze klasického animovaného filmu společnosti Disney 
z roku 2002. Lilo osamělá havajská dívenka adoptuje ve zvířecím útulku ošklivého 
„pejska“. Stitch, jak jej pojmenuje, by byl ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se 
ovšem ve skutečnosti nejednalo o výsledek genetického experimentu, jenž uprchl ze 
vzdálené planety a havaroval v ukradené kosmické lodi na Zemi. 
Akční / Dobrodružný / Komedie, USA, 2025, 110 min., český dabing 

Vstupné 140 Kč

3D

THUNDERBOLTS*
Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují Thunderbolts*, neucti-
vou týmovku včele s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve 
filmu se kromě několika nových zajímavých tváří vracejí na plátna kin také postavy 
z Marvel. 
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 116 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

POHÁDKY PRO HURVÍNKA 
Na to, že se v roce 2026 dožije úctyhodného jubilea, nevypadá a nic nenasvědčuje 
ani tomu, že by se chystal pověsit dřeváky na hřebík. Právě naopak. Hurvínek jde 
do kina. Populární divadelní představení Pohádky pro Hurvínka, které má za sebou 
bezmála tisícovku repríz, míří na filmová plátna, a to v kvalitě, v jaké ho svět ještě 
neviděl – natočené na sedm kamer, s prostorovým zvukem i dynamickým střihem, 
aby byl záznam atraktivní i pro dnešní děti. 
Pohádka / Loutkový, Česká republika, 2025, 75 min.  Vstupné 150 Kč

ELIO
Po dlouhou dobu vysílali lidé do vesmíru signály a pátrali v něm po neznámém. 
V animovaném filmu od společností Disney a Pixar nazvaném Elio kosmos konečně 
odpoví! Původní celovečerní snímek představuje chlapce Elia, smolaře s bujnou fan-
tazií, který se nedopatřením ocitne na palubě kosmického plavidla Aliance vyspělých 
civilizací vesmíru, kde ho mimozemské bytosti mylně považují za velvyslance plane-
ty Země. Malý Elio musí unést tíhu své nové funkce, navázat přátelství s mimozem-
šťany ze všech koutů kosmu, a tak nějak zjistit, co je sám zač. 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2025, 120 min., český dabing 

Vstupné 140 Kč

28 LET POTÉ
*Od chvíle, kdy virus zuřivosti unikl z laboratoře na výrobu biologických zbraní, uply-
nuly už téměř tři desítky let a nyní, stále v nemilosrdně vynucené karanténě, si ně-
kteří našli způsob, jak mezi nakaženými existovat. Jedna taková skupina přeživších 
žije na malém ostrově spojeném s pevninou jedinou, silně chráněnou hrází. Když 
jeden ze skupiny opustí ostrov a vydá se na misi do temného srdce pevniny, objeví 
tajemství, zázraky a hrůzy, které zmutovaly nejen nakažené, ale i ostatní přeživší.
Horor / Sci-fi / Thriller, Velká Británie / USA, 2025  Vstupné 150 Kč

JAK VYCVIČIT DRAKA
Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali 
s draky, než se s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit dra-
ka dostal hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno.
Akční / Dobrodružný / Fantasy / Rodinný, USA, 2025, 116 min., český dabing 

Vstupné 140 Kč 

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ
Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni prahnou po jejich chutných milió-
nech a chtějí je získat, často za každou cenu. Wes Anderson, jeden z nejhravějších 
režisérů současnosti, natočil komedii Fénické spiknutí, v níž zjistíte, že někdy je 
snazší přežít atentát než si porozumět s vlastní dcerou.
Akční / Komedie, USA, 2025, 101 min., české tituly  Vstupné 150 Kč 

ELIO
Po dlouhou dobu vysílali lidé do vesmíru signály a pátrali v něm po neznámém. 
V animovaném filmu od společností Disney a Pixar nazvaném Elio kosmos konečně 
odpoví! Původní celovečerní snímek představuje chlapce Elia, smolaře s bujnou fan-
tazií, který se nedopatřením ocitne na palubě kosmického plavidla Aliance vyspělých 
civilizací vesmíru, kde ho mimozemské bytosti mylně považují za velvyslance plane-
ty Země. Malý Elio musí unést tíhu své nové funkce, navázat přátelství s mimozem-
šťany ze všech koutů kosmu, a tak nějak zjistit, co je sám zač. 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2025, 120 min., český dabing

Vstupné 140 Kč

F1
Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 de-
vadesátých let, byl slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. 
O třicet let později, kdy se Sonny živí jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý 
týmový partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), který je nyní majitelem skomíra-
jícího týmu FORMULE 1. Ruben přesvědčí Sonnyho, aby se vrátil do FORMULE 1, 
pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. 
Sportovní / Drama, USA, 2025, 150 min. české titulky Vstupné 130 Kč 


